
 
 

DO.0101.3.2023 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.29.2023 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 21 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury ewakuacji osób z obiektów Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni,  

w związku z realizacją przez Uczelnię projektu Uniwersytet Pedagogiczny Uczelnią równych 

szans oraz zapisami § 12 ust. 2 Procedury zapewniania dostępności w Uniwersytecie 

Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadzonej zarządzeniem  

nr R.Z.0211.7.2023 Rektora z dnia 19 stycznia 2023 roku zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadzam Procedurę ewakuacji osób z obiektów Uniwersytetu Pedagogicznego  

im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                             R e k t o r 

        Prof. dr hab. Piotr Borek 
 


